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عاشورا و تاسوعا این بار در ایران شور 
دیگری داشت. سوگ صدها شهید در 12 روز 
جنگ و تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 
با یاد شهدای جاودان کربا پیوند خورد و 
مرثیه های درد و حماسه را در سراسر کشور 

تازه کرد. 
نوحه ایران عاشورایی در بسیاری از هیأت ها و 
تکیه ها و حسینیه ها توسط مداحان باز تکرار 
شد تا پیام مقاومت و فداکاری حسینیان 
ایران در راه میهن و مکتب عاشورا طنین انداز 
شود. ای میهن خدایی/ صحن امام رضایی/ 
ایران ذوالفقار و ایران عاشورایی/ در روح و 
جان من/ می مانی ای وطن/ تویی تو هستی 

حرم/ تویی تو خانه من...

عاشورای حسینی در حرم رضوی
در دهمین روز از ماه محرم و همزمان با 
عاشورای حسینی، صحن و سرای حرم رضوی 
در سوگ سیدالشهدا)ع( سیاه پوش شده 
بود.  در روز عاشورا، ورودی ها و صحن های 
حرم مطهر با پارچه های سیاه و کتیبه های 
عزاداری مزین شده و زائران با دل هایی 
اندوهگین از جای جای ایران و سایر کشور ها 
در این آستان مقدس گردهم آمده اند تا در 
سوگ امام حسین)ع( و یارانش اشک ماتم 
بریزند. از کودک و نوجوان تا پیر و جوان، 
همه در کنار یکدیگر با لباس های مشکی به 
عزاداری مشغولند و هیئات مذهبی یکی یکی 
پس از ورود، در جای جای حرم به اقامه عزا و 

برپایی مراسم نوحه خوانی پرداختند.
 در این روز، خیل عظیم عاشقان اهل بیت)ع( 
با برگزاری آیین های عزاداری، بار دیگر 
وفاداری خود را به آرمان های حسینی نشان 
دادند. در میان ازدحام عزاداران، صدا های 
نوحه خوانی و سنج و طبل، با گریه های مردم 
درهم آمیخته و فضای حرم را لبریز از اندوه و 

شکوه کرده است. 
همه آمده اند تا در روز عاشورا، یاد علمدار 
کربا را گرامی بدارند و با اشک و ناله بگویند: 
ما پشت امام را خالی نمی کنیم و ایران امام 
حسین)ع( تا ابد پیروز است. مردم شهر 
مشهد، در عاشورای حسینی به سمت حرم 
مطهر رضوی روان شدند تا به مدد روح جاری 
در این روز و قلب زنده ای که در کربا می تپد، 
حیات خویش در تاریخ را تکامل بخشند. 
خیابان های امام رضا)ع(، آیت الله شیرازی، 
طبرسی و نواب صفوی که چهار خیابان 
اصلی منتهی به حرم رضوی است، مملو از 
جمعیت حسینی و زینبی بود که بیرق های 
سرخ و سیاه بر سر در خانه ها و مغازه ها بر 

افراشته بودند .
 

 حضور استاندار خراسان رضوی در 
هیأت عزاداران افغانستانی مقیم مشهد

تاش رسانه های  با  همچنین همزمان 
معاند برای تفرقه افکنی میان ملت ایران 
و افغانستان، استاندار خراسان رضوی در 
شب تاسوعای حسینی در موکب عزاداری 
افغانستانی های مقیم مشهد حاضر شد و 
مهاجران کشور همسایه ضمن استقبال از او 

به پذیرایی از عزاداران پرداختند.
 

شور حسینی در سرزمین مقاومت
آیین عزاداری عاشورای حسینی، با حضور 
گسترده، پرشور و معنوی مردم مؤمن و 
انقابی کرمانشاه برگزار شد و این شهر 
یکپارچه در ماتم شهادت سرور و سالار 
شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، 

غرق در حزن، اندوه و حماسه شد.

 ، یکشنبه د ا مد با ت  عا سا نخستین  ز  ا  
خیابان ها، میادین، مساجد و تکایای شهر 
کرمانشاه حال و هوایی دیگر به خود گرفتند؛ 
دسته های عزاداری، سینه زنی و زنجیرزنی 
در جای جای شهر به حرکت درآمدند و 
فریادهای »یا حسین«، »یا عباس« و »لبیک 
یا زینب« فضای شهر را از شور حسینی آکنده 
کردند. عزاداران حسینی، اعم از پیر و جوان، 
زن و مرد، با چشمانی اشکبار و دل هایی 
سرشار از عشق و ارادت، در صفوف منظم و 
گسترده، به خیابان ها آمدند تا با برگزاری 
آیین های سنتی و مذهبی، بار دیگر وفاداری 
خود را به آرمان های عاشورا و نهضت حسینی 

اعام کنند. 
شعارهای کوبنده و انقابی چون »هیهات 
منّا الذله«، »ما ملت امام حسینیم«، »از 
دشمن هراسی نداریم«، »دشمن صهیونیستی 
بار ظلم  زیر  را شکست دادیم« و »ما 
نمی رویم«، در سراسر مسیرهای دستجات 
عزاداری طنین انداز بود؛ شعارهایی که نه 
فقط رنگ و بوی حماسی داشتند، بلکه پیام 
روشنی از ایستادگی، بیداری و مقاومت ملت 
ایران را به جهانیان مخابره کردند. همچنین 
همزمان با دهم ماه محرم نوای واحسینا در 
شهرستان مرزی قصرشیرین دروازه کربا با 
حضور مرزنشینان عزادار اباعبدالله الحسین 
طنین انداز شد. مرزنشینان سوگوار حسینی 
در شهرستان مرزی قصرشیرین از صبح دیروز 
در قالب دسته های سینه زن و زنجیرزن با 
حضور در حسینیه ها، تکایا و خیابان های 
به  امام حسین)ع(  شهر در مظلومیت 

عزاداری پرداختند.
 سوگواران در قالب هیأت های عزاداری با 
بر تن کردن کفن و لباس سیاه و مالیدن 
گل بر سر و صورت خود ناله های یا حسین 

سر دادند.
 استاندار کرمانشاه با اشاره به آمار وزارت 
بهداشت، از تقدیم ۶۶ شهید از سوی استان 
کرمانشاه در جریان جنگ تحمیلی 12 روزه 
خبر داد و گفت: »در حمات تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی ۵۳2 نفر در استان کرمانشاه 
مجروح شدند.« منوچهر حبیبی افزود: 
»پس از استان تهران، بیشترین شهید در 
استان کرمانشاه تقدیم ایران اسامی شده 

» . ست ا
به گفته وی، رژیم صهیونی در جریان 
حمله به ایران و استان کرمانشاه نه فقط 
مراکز نظامی که برخاف تمام قوانین و 
مقررات بین المللی مراکز درمانی- بهداشتی، 
خدماتی، صنعتی، کشاورزی و ورزشی را در این 

استان هدف تجاوزات خود قرار داد.
حبیبی با اشاره به برنامه ریزی و تاش های 
استان  مدیریتی  مجموعه  وزی  شبانه ر
کرمانشاه از ابتدای تجاوز رژیم صهیونی 
بیان کرد: »نتیجه این برنامه ریزی ها و 
اقدامات ثبات و آرامش مناسب در بازار و 
ارائه مطلوب خدمات مورد نیاز مردم بود.«

 
انزجار از یزیدیان زمان در نصف جهان

دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت در 
دیار نصف جهان در روز عاشورای حسینی به 
عشق سیدالشهدا مجالس عزا برپا کردند و 

مرثیه خوان غم خاندان رسول خدا شدند.
 دیروز شهر اصفهان غم گرفته و سیاهپوش 
گویا به پا خاسته تا زبان همه انسان هایی 
باشد که فریاد »هَل مِن ناصر ینَصُرُنی« را سر 
دهند. عزاداران با شرکت در مراسم سوگواری 
و عزاداری سالار شهیدان در قالب دسته های 
سینه زنی و زنجیرزنی به دنیا نشان می دهند 
که با تأسی به مولای خویش، حضرت امام 
حسین)ع( تن به ذلت نخواهند داد و در برابر 
هر ظلم و ذلتی در هر عصری و به هر شکلی 
خواهند ایستاد.  تفاوت عاشورای امسال با 
سال های گذشته این است که مردم ایران 
از یک طرف بغض اسرائیل و آمریکا را در سینه 
دارند و از طرف دیگر مبارزه با یزیدیان را در 

عاشورای حسینی تمرین می کنند.
 

طنین یاحسین در قم
 عاشورای امسال در قم، در حالی برگزار شد 
که دل های قمی ها، از حوادث اخیر منطقه 
و تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به خاک 
کشور، آکنده از خشم و اندوه بود. این فضای 
احساسی، رنگی تازه به عزاداری ها بخشیده و 
مراسم را به میدان ابراز همبستگی با محور 
مقاومت و اعام وفاداری به آرمان های 
انقاب اسامی تبدیل کرده بود. شعارهای 
»لبیک یا حسین«، »هیهات من الذله« و 
»مرگ بر اسرائیل« از دل دسته های عزاداری 
برخاست و در آسمان شهر طنین انداز شد.

 در طول روز، هزاران نفر از زائران ایرانی 
و خارجی، همراه با هیأت های مذهبی، 
طلبه های حوزه و مردم مؤمن، در مسیرهای 
منتهی به حرم مطهر و میدان های اصلی 
شهر حضور یافتند و جلوه ای کم نظیر از 

وحدت، ایمان و بیداری اسامی را به نمایش 
. شتند ا گذ

 عزاداران با در دست داشتن تصاویر شهیدان 
محور مقاومت، به ویژه سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی، پیوند عاشورا با مقاومت را 

به روشنی نشان دادند.
 حضور چشمگیر جوانان و نوجوانان در 
مراسم، جلوه ای امیدبخش از تداوم مسیر 
عاشورایی در نسل جدید بود؛ گروه هایی 
ر  د بلکه   ، ی ها ر ا د عزا ر  د تنها  نه  که 
خدمت رسانی، نظم بخشی و فعالیت های 
با  فرهنگی نیز نقش فعالی داشتند.  
مشارکت نهادهای اجرایی استان از جمله 
شهرداری، اورژانس، هال احمر و نیروی 
انتظامی، این آیین ها در فضایی آرام و منظم 
برگزار شد و ایستگاه های صلواتی در سطح 
شهر به توزیع آب و شربت خنک، نذری و 

خدمات به عزاداران پرداختند.
  

مقتل خوانی در دیار نخل ها
حال و هوای شهرهای جنوب غرب خوزستان 
دیروز عاشورایی بود. سوگواری در دیار 
نخل ها در سالروز شهادت امام حسین)ع( 
در شهرها و روستاها برگزار شد و عزاداران 
در قالب دسته های سینه زنی، به یاد آن 
حضرت عزاداری کرده و برای مظلومیت سالار 
شهیدان اشک ماتم ریختند. در روز عاشورای 
حسینی، شهرهای اهواز، آبادان، خرمشهر، 
شادگان، دزفول و... سراسر در سوگ و اندوه 
فرو رفتند و از نخستین ساعات صبح دیروز، 
نوای »یا حسین)ع(« و نوحه سرایی عاشقان 
اهل بیت)ع( در کوچه ها و خیابان های این 

شهرها طنین انداز شد. 

در کنار برگزاری آیین های عزاداری عاشقان 
امام حسین)ع(، گروه های تعزیه خوان برخی 
از داستان های مربوط به واقعه کربا را پیش 
چشم تماشاگران بازآفرینی کردند تا به نوعی 
ارادت و دلدادگی خود را به خاندان عصمت و 

طهارت به نمایش بگذارند.
  

 اجتماع بزرگ سوگواران حسینی 
در گیلان

اجتماع بزرگ سوگواران حسینی همزمان 
با روز عاشورا با بیش از 2 هزار و ۵۰۰ هیأت 
از روستا تا شهرهای گیان با طنین یا 

حسین)ع( برپا شد. 
گیان در تاسوعا و عاشورای حسینی از 
روستاهای دورافتاده تا کوچه پس کوچه های 
شهرها یکپارچه با نوای یا ابوالفضل)ع( 
به خروش آمد. بانگ جرس کاروان محرم 
در جای جای گیان پررنگ تر از هر بار 
طنین انداز شده و هرکس مطابق آیین 
دیارش سوگوار بود؛ سه هزار و ۵۰۰ مسجد و 
هیأت مذهبی میزبان سوگواران حسینی در 
دهه نخست ماه محرم بودند؛ همزمان با 
ماه محرم سوگواره بصیرت عاشورایی در ۶۵۰ 
بقعه متبرکه، حسینیه ها و مساجد پیرامون 

امام زادگان استان گیان به اجرا در آمد.
 مکان هایی از جمله حرم مطهر خواهر امام 
رضا)ع( رشت، بقعه آقاسیدعباس )از فرزندان 
امام موسی الکاظم)ع((، بقعه دانای علی )از 
عرفای رشت( و میدان شهرداری )شهدای 
ذهاب( و گلزار شهدای رشت در این ایام 
پذیرای دسته های عزاداری است و پیاده  روی 
»حرم تا حرم« از حرم مطهر بانو فاطمه 
اخری خواهر امام رضا)ع( در رشت تا حرم 
آقاسیدجال الدین اشرف در شهرستان 

آستانه  اشرفیه برگزار شد.
 

عاشورای حسینی در ایران کوچک
عاشورای حسینی دیروز با حماسه سرایی 
در استان البرز دیار اقوام ایرانی همراه شد؛ 
مردم با طنین فریادهای یا حسین)ع( عشق 
و ارادت خود را به سرور و سالار شهیدان 
کربا به اوج رساندند. ایستگاه های صلواتی 
و موکب های پذیرایی استان البرز در مسیر 
عزاداران حسینی با پخش نوای دلنشین 
زیارت عاشورا و سام بر سالار شهیدان کربا 
به پذیرایی از عزاداران حسینی پرداختند. 
این عزاداری ها در استان البرز با حضور 
مختلف  و گروه های  هیأت ها  دسته ها، 
مردمی در مناطق مختلف شهری و روستایی 

حال و هوای خاصی به خود گرفت.
هیأت های عزاداری در سوگ شهیدان دشت 
کربا و شهدای مقاومت و اقتدار ایران 
اسامی اشک ماتم ریختند و مردم یکصدا 
فریاد یا حیدار کرار)ع(، یا حسین)ع( و یا 

ابوالفضل)ع( سردادند. 
همچنین در این آیین ها دسته  های سینه زنی 
و زنجیرزنی به عزاداری و سوگواری پرداختند 
و سخنرانان و مرثیه سرایان برنامه اجرا 
کردند. قرائت زیارت عاشورا با طنین لبیک 
یا حسین)ع( در استان البرز همراه شد؛ 
مردم نذورات خود را از طریق موکب ها بین 

عزاداران توزیع کردند.
 علم گردانی، چرخاندن پرچم های منقش 
به نام حضرت ابا عبدالله الحسین)ع( از 
سنت هایی است که در بیشتر مناطق کشور 
به ویژه استان البرز انجام می شود و دیروز 
نیز مردم نذورات خود را با قربانی کردن 
گوسفند پای علم ها ادا کرده و گوشت های 
قربانی را بین نیازمندان و مردم توزیع کردند .

 
عزاداری در پایتخت شور و شعور 

حسینی
همزمان با فرارسیدن روز عاشورای حسینی، 
هزاران نفر از عزاداران در جای جای استان 
زنجان از ساعات نخست دیروز با سیاه پوش 
کردن شهر و برپایی دسته های سینه زنی و 
زنجیرزنی، عشق و ارادت بی کران خود را به 
خاندان اهل بیت)ع( به نمایش گذاشتند.

و  نی  ا نوحه خو با  ی  ر ا د عزا ی  سته ها د
سینه زنی، مسیرهای منتهی به میعادگاه های 
اصلی عزاداری از جمله حسینیه ها و مساجد 
را طی کردند. در این میان، جلوه هایی از 
سنت های دیرینه عزاداری زنجان، از جمله 
حمل بیرق ها و علم های عزاداری، با نظم 

و شکوه خاصی به نمایش درآمد. 
و  هیأت ها  اکثر  حسینی  عاشورای  در 
دسته های عزاداری شهر زنجان از نخستین 
ساعات روز عاشورا در معابر عمومی به 
حرکت درآمده و با اجتماع در مقابل امامزاده 
حضرت سید ابراهیم)ع(، به سوگواری و 

مدیحه سرایی پرداختند.  
نذورات مردمی در قالب اطعام، توزیع 
شربت و شیر به یاد تشنگان کربا و قربانی 
کردن دام، بخش جدایی ناپذیر آیین های 
عزاداری است. بسیاری از عزاداران با حضور 
در مساجد و حسینیه ها، نماز ظهر عاشورا را 
به جماعت اقامه کردند و یاد آخرین نماز 
امام حسین)ع( در صحرای کربا را زنده 

نگه داشتند.

عاشورا با یاد صدها شهید تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان جلوه دیگری یافت
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ایران در »ایران«

آلودگی هوا در دو کلانشهر تشدید شد

 ریزگردهای کویر مرکزی 
بر سر تهران و کرج

گرد و غبار از اواسط هفته گذشته تا همین الان 
روی آسمان شهرها و مناطقی از کشور خیمه زده 
است که در روزهای عادی هم وضع خوبی از نظر 
سامت هوا ندارند. تهران و البرز در این چند روز 
در میان ریزگردهایی که رنگ آسمان این دو استان 
را خاکی و قهوه ای کرده به سختی نفس می کشند. 
وضعیت آلودگی هوا در تهران چنان نگران کننده 
شده که   حسن عباس نژاد، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان تهران با هشدار نسبت به 
وضعیت بحرانی آلودگی هوا در هفته جاری، اظهار 
کرد: »ورود توده های گرد و غبار به استان تهران و 
افزایش شاخص های آلایندگی، به سطحی نگران 
کننده رسیده است و ضرورت دارد تمامی واحدهای 
ع وقت نسبت به کاهش  صنعتی و تولیدی در اسر

فعالیت های آلاینده خود اقدام کنند.«
 وی با بیان اینکه شرایط فعلی می تواند سامت 
عمومی شهروندان به ویژه گروه های حساس را 
به طور جدی تهدید کند، افزود: »انتظار داریم 
واحدهای آلاینده به طور موقت فعالیت های خود 
را کاهش داده و با به کارگیری تمهیدات فنی، از 
افزایش انتشار آلاینده ها جلوگیری کنند.« مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان تهران همچنین 
از شهروندان درخواست کرد تا در این شرایط از 
ترددهای غیرضروری خودداری کرده و در فضای بسته 
باقی بمانند.  عباس نژاد با اشاره به اینکه نظارت 
بر عملکرد واحدهای صنعتی در این ایام تشدید 
خواهد شد، تصریح کرد: »در صورت  عدم همکاری و 
بی توجهی به هشدارهای صادر شده، اقدامات قانونی 
قاطع علیه واحدهای متخلف اعمال خواهد شد.«

 
تشدید آلودگی

تاب آوری تهران و البرز نسبت به آلاینده های خارج 
از اقلیم این دو استان پایین است چراکه این دو 
کانشهر که با مراکز تولیدی و صنعتی بزرگ محاصره 
شده اند و بیشترین حجم خودروهای کشور در این دو 
استان تردد می کنند، هم اکنون نیز در اکثر روزهای 
سال با آلاینده های صنعتی و خودرویی دست و پنجه 
نرم می کنند. حال تصور کنید که ریزگردهای کویر 

مرکزی هم وارد این دو استان شوند. 
به گفته  معاون مدیریت بحران اداره کل هواشناسی 
البرز، آلودگی هوا و گرد و غبارهای روزهای اخیر به 
دلیل عبور بادهای شرقی و جنوب شرقی از روی 
کویر مرکزی کشور است. علیرضا بالالان فرد درباره 
استمرار آلودگی هوا ناشی از گرد و غبار گفت: »به 
دلیل پایداری جو در نیمه شمالی کشور و جهت وزش 
بادهای شرقی و جنوب شرقی در ستون پایینی جو، 

آلودگی در استان ادامه خواهد داشت.« 
وی افزود: »بادهای جنوب شرقی و شرقی از روی کویر 
مرکزی کشور در حال عبور هستند و از کانون های 
آلایندگی می گذرند، این بادها در مسیر وزش خود 
ذرات گرد و غبار را به سمت استان البرز حمل 

» . می کنند
کل  اداره  بحران  مدیریت  و  پیش بینی  معاون   
هواشناسی البرز بیان کرد: »در استان البرز در 
برخی از ساعات به خصوص در هنگام عصر و شب 
این آلایندگی افزایش پیدا کرده و به صورت موقت 

کاهش کیفیت هوا را خواهیم داشت.«
پیش بینی های هواشناسی استان تهران از کاهش 
محسوس دما تا روز دوشنبه حکایت دارد، در حالی 
که پدیده گرد و خاک تا پایان هفته آینده همچنان 

بر فراز این کانشهر ادامه خواهد داشت.
پیش بینی های هواشناسی استان تهران نشان 
می دهد که تا امروز دوشنبه هوای این استان با 
کاهش محسوس دما، به سمت خنک شدن پیش 
برود اما پدیده گرد و خاک در این کانشهر تا پایان 

هفته آینده هم ادامه دارد.
 بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های 
پیش یابی، در پنج روز آینده آسمان تهران صاف تا 
قسمتی ابری در ساعات بعدازظهر همراه با افزایش ابر 
و وزش باد در گستره این استان پیش بینی می شود.

پایان ارزیابی واحدهای 
آسیب دیده آستانه اشرفیه 

رشت-  مدیرکل بنیاد مسکن گیان گفت: »کار 
ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب دیده از تجاوز 
رژیم صهیونیستی به شهرستان آستانه اشرفیه به 
انجام رسید.« حامد دائمی اظهار کرد: »هر چند کار 
ارزیابی از نظر بنیاد مسکن گیان به پایان رسیده 
 است اما افرادی که خانه های آنها دچار خسارت 
شده و به هنگام ارزیابی کارشناسان حضور نداشتند، 
می توانند به بنیاد مسکن شهرستان آستانه اشرفیه 

مراجعه کنند.« 
این مسئول با بیان اینکه برای واحدهای خسارت 
دیده پرونده تشکیل شده  است، اضافه کرد: »حال 
باید منتظر مصوبه هیأت دولت برای واحدهای 
مسکونی آسیب دیده از تجاوز رژیم صهیونیستی 
باشیم که به محض تصویب، اباغ و دریافت اعتبار، 

اقدامات لازم انجام می شود.«
هادی حق شناس، استاندار گیان پیش از این به 
ایرنا گفته بود: »اطاعات دقیق حاکی از خسارت به 
بیش از ۴۰۰ واحد است ضمن آنکه برخی از واحدهای 

مسکونی دیگر اصاً وجود ندارند.«

مردم سنندج از اقشار 
با مذاهب  و  مختلف 
فضایی  در  گوناگون، 
آکنده از اندوه و ارادت، 
ی  یین ها آ یی  پا بر با 
نام  و  یاد  عزاداری، 
سیدالشهدا)ع( را گرامی 

داشتند. 
با عاشورای  همزمان 
حسینی، فضای شهر 

سنندج رنگ و بوی ماتم گرفت؛ شیعه و سنی، زن و مرد، پیر و جوان، 
شانه به شانه در کنار یکدیگر ایستادند تا با حضور در دسته های عزاداری، 
عشق و ارادت خود را به ساحت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران وفادارش 
ابراز کنند. از اولین ساعات صبح روز دهم محرم، هیأت های عزاداری از نقاط 
مختلف شهر راهی میدان آزادی شدند و از آنجا با حرکت دسته های سینه زنی و 
زنجیرزنی به  سوی حسینیه بزرگ سنندج، آیین های عاشورایی را برپا داشتند. 
در این مسیر، صدای نوحه و طنین لبیک یا حسین)ع( در کوچه پس کوچه های 
شهر پیچیده بود و عزاداران با پای دل، لحظه به لحظه واقعه کربا را در ذهن و 

جان مرور می کردند.
جوانان، همان گونه که علم حضرت عباس)ع( در دستان وفادارترین یار کربا 
بود، علم ها را بر دوش گرفتند و با گام هایی استوار در دل عزاداری ها حضور 
یافتند؛ علم هایی که در دست آنان، نشانی از غیرت و تعهد نسل امروز به 

پیام عاشورا داشت.
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وحدت شیعه و سنی در غم کربلا


